
La presente deliberazione viene affissa .• ________ :.....-_ all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA DI BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. eo~ del ------

Oggetto: S.P. n. 79 Tratto Cerreto S. - Telese T. -
Lavori di ripristino del piano viabile, sistemazione banchina Loc. Madonnella 
e regimazione delle acque superficiali.-
Approvazione studio di fattibilità. € 250.000,00 

L'anno duemiladieci il giorno·~ del mese di ~_--L.l~-=---~ ____ presso 
la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) Pro! Ing Aniello CIMITILE - Presidente 

2)Aw. Antonio BARBIERI - Vice Presidente 

3) Dott. Gianluca ACETO -Assessore 

4) Ing. Giovanni Vito BELLO -Assessore 
ASSf::Nl'E 

~ 

5)Aw. Giovanni A.M. BOZZI -Assessore 

6) Ing. Carlo FALATO -Assessore 

7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI -Assessore 

8) Dott. Nunzio PACIFICO -Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI 

L'ASSESSORE PROPONENTEOn. Avv. Antonio BARBIER 

Preso visione della proposta del Settore Infrastrutture e Viabilità, relativa ai lavori indicati 
in oggetto, allegata alla presente per fonnarne parte integrante e sostanziale; 

DATO ATTO che l'intervento in oggetto è previsto nel Piano triennale delle opere 
2010/2012 ed elenco annuale anno 2010; 

RICHIAMATO il D. Lgs. n.163/2006, che prevede all'art. 128 quanto segue: 
Hcomma i: l'attività di realizzazione dei lavori di singolo importo superiore a 
e.iOO.OOO,OO si svolge sulla base di un programma triennale e dei suoi 
aggiornamenti annuali"; 



"comma 6: l'inclusione di un lavoro nel! 'elenco annuale di cui al comma 1 è 
subordinata, per i lavori di importo inferiore a € 1. 000. 000, 00, alla previa 
approvazione di uno studio di fattibilità .... "; 

DATO ATTO che lo studio di fattibilità è stato redatto dal Settore Infrastrutture e Viabilità; 

VISTO lo studio di fattibilità allegato, che individua l'ipotesi progettuale da sviluppare ai 
successivi livelli, per un costo complessivo stimato di € 250.000,00; 

DATO ATTO che in questa fase non è necessaria l'attestazione di copertura finanziaria né 
il parere di regolarità contabile, che verranno acquisiti in sede di approvazione dei 
successivi livelli progettuali; 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. ~) 
I 
I 

Lì IL DIRIGENTE DEL ~ETTORE 

INFRASTRUTTUR l IABILITA' 
(dott. ing. Lilian"a NACO) 

l ~ 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

Lì ------ IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO 

(Dr.ssa Filomena LAZAZZERA) 

LAGIUN.T~ 

Su parere favorevole dell'Assessore relatore Ono Avv. Antonio Barbieri, 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

1. di approvare, così come depositato agli atti del Settore, lo studio di fattibilità, redatto dal 
Settore Infrastrutture relativo ai lavori indicati in oggetto; 

j 



2. di dare atto che in questa fase non è necessaria l'attestazione di copertura finanziaria né 
il parere di regolarità contabile, che verranno acquisiti in sede di approvazione dei 
successivi livelli progettuali; 

3. di dare atto che l'intervento in oggetto è previsto nel Piano triennale delle opere 
2010/2012 ed elenco annuale anno 20 l O; 

4. di rendere la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs n. 163/2006. 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 

:===F=====-=-=-=-======------------==~==== 

Re stro Pubblicazione 
Si certifica che la prese e deliberazione è stata affissa all' Albo in data odi a, per rimanervi per 
15 giorni consecutivi a orma dell'art. 124 del T.V. - D. Lgs.vo 18.8.2000, .267. 

=============================-========= ===== 
La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data I e 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 8.8.2000, n. 267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma de art. 124 del T.U. -
D.Lgs. vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei t mini di legge. 

lì -----------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

Si certifica che li Rresente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - . Lgs. vo 18.8.2000, n. 
261 il giorno _.;;........JI'_ 
~ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

,k Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D El stata revocata con atto n. del 

Benevento lì, 
~~"'----'~"'4--! 

Copia per 

SETTORE 

SETTORE 
~~~~~~~--

SETTORE ____________ __ 

Revisori dei Conti 

Nucleo di Valutazione 

{Conferenza dei Capigruppo 

-------

======~===============~~==~-===== 

r--,l-..,......-:"T?;::.....L--- prot. n. ___ ---j'--_ 

""""':"'--+"r-- prot. n. _____ _ 

l'-:,,.;--_~__\__''-- prot. n. _____ __ 

_______ prot. n. _____ _ 

_______ prot. n. _____ _ 

il ________ prot. n. _____ _ 


